
ZARZĄDZENIE NR 44/2023 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie: zmiany w budżecie gminy 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2022r., poz. 1634 ze zm.) oraz § 10 ust. 1 lit. a, b § 11  pkt 1 uchwały Rady  Miejskiej 
w Dobiegniewie Nr LVI/350/22 z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
na rok 2023 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów po zmianach: 67.121.603,16 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące 38.464.261,16 zł, 
2. Dochody majątkowe 28.657.342,00 zł. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. Plan wydatków po zmianach: 81.788.031,16 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące 36.085.399,16 zł, 
2. Wydatki majątkowe 45.702.632,00 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Dobiegniewa 
 

Sylwia Łaźniewska  
 

Id: 48A6966D-EB1A-4FEA-8EFC-463FBDA1EEEA. Podpisany Strona 1 z 5



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 44/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 29.06.2023 R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 506 434,00 19 232,00 3 525 666,00

85395 Pozostała działalność 3 506 434,00 19 232,00 3 525 666,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

188 232,00 19 232,00 207 464,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 188 232,00 19 232,00 207 464,00

Razem: 67 102 371,16 19 232,00 67 121 603,16

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 48A6966D-EB1A-4FEA-8EFC-463FBDA1EEEA. Podpisany Strona 2 z 5



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 44/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA Z DNIA 29.06.2023 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 445 870,00 0,00 2 445 870,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 385 870,00 0,00 2 385 870,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 125,00 125,00

 0,00 125,00 125,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 -1 375,00 43 625,00

 45 000,00 -1 375,00 43 625,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 250,00 1 250,00

 0,00 1 250,00 1 250,00

750 Administracja publiczna 7 277 950,82 0,00 7 277 950,82

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 312 225,00 0,00 5 312 225,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 -300,00 5 700,00

 6 000,00 -300,00 5 700,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 300,00 300,00

 0,00 300,00 300,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 225 832,00 0,00 225 832,00

4300 Zakup usług pozostałych 183 770,00 -888,00 182 882,00

 183 770,00 -888,00 182 882,00

4430 Różne opłaty i składki 230,00 888,00 1 118,00

 230,00 888,00 1 118,00

801 Oświata i wychowanie 9 903 831,73 0,00 9 903 831,73

80101 Szkoły podstawowe 4 282 087,00 0,00 4 282 087,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 080,00 -500,00 54 580,00

 50 000,00 -500,00 49 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 500,00 2 500,00

 2 000,00 500,00 2 500,00

852 Pomoc społeczna 4 144 712,36 0,00 4 144 712,36

85203 Ośrodki wsparcia 709 331,36 0,00 709 331,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 709,00 -4 000,00 34 709,00

 35 609,00 -4 000,00 31 609,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 591,00 4 000,00 6 591,00

 2 591,00 4 000,00 6 591,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 48A6966D-EB1A-4FEA-8EFC-463FBDA1EEEA. Podpisany Strona 3 z 5



85295 Pozostała działalność 58 005,00 0,00 58 005,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 830,00 810,00 8 640,00

KORPUS WSPARCIA SENIORÓW MA 2023 ROK 7 830,00 810,00 8 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 675,00 -810,00 12 865,00

KORPUS WSPARCIA SENIORÓW MA 2023 ROK 3 795,00 -810,00 2 985,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 507 634,00 19 232,00 3 526 866,00

85395 Pozostała działalność 3 507 634,00 19 232,00 3 526 866,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

183 320,00 19 200,00 202 520,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 183 320,00 19 200,00 202 520,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

432,00 32,00 464,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 432,00 32,00 464,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 38 400 656,00 0,00 38 400 656,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 100 000,00 15 000,00 115 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 15 000,00 22 000,00

 7 000,00 15 000,00 22 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 87 050,00 -5 000,00 82 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 000,00 -5 000,00 62 000,00

 67 000,00 -5 000,00 62 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 700 000,00 0,00 700 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 840,00 9 840,00

 0,00 9 840,00 9 840,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -9 840,00 90 160,00

poprawa jakości oświetlenia drogowego ul. Brzozowa i ul.
Ogrodowa

100 000,00 -9 840,00 90 160,00

90095 Pozostała działalność 537 430,00 -10 000,00 527 430,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 344 615,00 -10 000,00 334 615,00

 20 000,00 -10 000,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 925 000,00 0,00 925 000,00

92118 Muzea 400 000,00 0,00 400 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 112 898,00 -30 890,00 82 008,00

Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum
Woldenberczyków przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie

112 898,00 -30 890,00 82 008,00

4309 Zakup usług pozostałych 19 923,00 -5 453,00 14 470,00

Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum
Woldenberczyków przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie

19 923,00 -5 453,00 14 470,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 42 500,00 30 890,00 73 390,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 48A6966D-EB1A-4FEA-8EFC-463FBDA1EEEA. Podpisany Strona 4 z 5



Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum
Woldenberczyków przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie

42 500,00 30 890,00 73 390,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 500,00 5 453,00 12 953,00

Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum
Woldenberczyków przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie

7 500,00 5 453,00 12 953,00

Razem: 81 768 799,16 19 232,00 81 788 031,16

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 48A6966D-EB1A-4FEA-8EFC-463FBDA1EEEA. Podpisany Strona 5 z 5


	ZARZĄDZENIE NR 44/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-06-29T12:02:00+0200
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




